

Investitor
Obiect

Consiliul raional Falesti

Alimentarea cu apa a or. Falesti din riul Prut

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-1

Rețea de alimentare cu apă. Apeduct în or. Falesti (Lucrări suplimentare)

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
		1.1. Imbracaminte rutiera din pietris				
1	TsC03G 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. III	100 m3			546,00
	295226000 3501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600000	210,00	546,00
2	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 5 km	T			17,49
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,106000	165,00	17,49
3	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m2			294,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,380000	35,20	294,97
4	DA11A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare și innorire	m3			318,22
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,800000	35,20	63,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,256000	145,00	37,12
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102000	128,00	13,06
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270000	128,00	162,56
	410011620	Apă industrială în cisterne pt. lucrări	m3	0,250000	20,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vulturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207000	160,00	33,12
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025000	160,00	4,00
		1.2. Imbracaminte rutiera din beton asfaltic				
5	TsC03H 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3			682,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,250000	210,00	682,50
6	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			546,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,600000	210,00	546,00
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	T			17,49
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106000	165,00	17,49
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			294,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,380000	35,20	294,97
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			269,73
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,990000	35,20	34,85
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,150000	128,00	147,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,100000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210000	78,00	16,38
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420000	165,00	69,30
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	T			51,67



1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	T	1,030000	18,00	18,55
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300000	110,00	33,12
11	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			164,11
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,160000	35,20	5,63
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	T	0,141000	1 100,00	155,10
	142110220 0000	Nisip bitumat	T	0,003000	165,00	0,49
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,016000	14,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,016600	160,00	2,66
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3 l/m2)	T			51,34
	232032260 00401	Bitum	T	1,030000	18,00	18,51
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300000	110,00	32,84
13	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			127,02
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,120000	35,20	4,22
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	T	0,094000	1 280,00	120,32
	142110220 0000	Nisip bitumat	T	0,003000	165,00	0,49
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011000	14,00	0,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,011400	160,00	1,82

Intocmit

(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)